
ZARZĄDZENIE NR 36/2016
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych  (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
885, z późn.zm)  oraz § 10 pkt. 3 uchwały Nr IX/55/2016 Rady Gminy Klukowo z dnia 26 stycznia 2016 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 63 zł.

2) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 840 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  22.483 zł.

2) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  23.260 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 17.731.054 zł. w tym:

a) dochody majątkowe - 1.244.254 zł.

b) dochody bieżące -16.486.800 zł.

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.027.997 zł.

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej –  0 zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 18.411.974 zł. w tym:

a) wydatki majątkowe -3.642.884 zł.

b) wydatki bieżące - 14.769.090 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.027.997 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej – 0 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego – 1.747.720 zł.

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji.

Id: 5C6C601A-C93E-4B4E-A859-EEC1CFA0D346. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

 

Wójt Gminy Klukowo

Piotr Uszyński

Id: 5C6C601A-C93E-4B4E-A859-EEC1CFA0D346. Podpisany Strona 2



 

 

 

Plan dochodów budżetowych  na 2016 rok 

 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 988 600,00 0,00 0,00 988 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

988 600,00 0,00 0,00 988 600,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 458 803,00 0,00 0,00 11 458 803,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 541,00 0,00 0,00 2 541,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 255 654,00 0,00 0,00 255 654,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

10 374,00 0,00 0,00 10 374,00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2016

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 29 września 2016 r.

Id: 5C6C601A-C93E-4B4E-A859-EEC1CFA0D346. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 34 749,00 -840,00 63,00 33 972,00 

    
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 944,00 -315,00 0,00 17 629,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 944,00 -315,00 0,00 17 629,00 

 80110  Gimnazja 16 100,00 -525,00 0,00 15 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 100,00 -525,00 0,00 15 575,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

705,00 0,00 63,00 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

705,00 0,00 63,00 768,00 

bieżące razem: 5 028 774,00 -840,00 63,00 5 027 997,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 17 731 831,00 -840,00 63,00 17 731 054,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 001 515,00 0,00 0,00 1 001 515,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 5C6C601A-C93E-4B4E-A859-EEC1CFA0D346. Podpisany Strona 4



 

 
Plan wydatków budżetowych na 2016 rok 

 
 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 747 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 720,00 1 747 720,00 988 600,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 747 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 720,00 1 747 720,00 988 600,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 566 529,00 1 566 529,00 1 491 489,00 1 192 127,00 299 362,00 0,00 75 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 566 529,00 1 566 529,00 1 491 489,00 1 192 127,00 299 362,00 0,00 75 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2016

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 29 września 2016 r.

Id: 5C6C601A-C93E-4B4E-A859-EEC1CFA0D346. Podpisany Strona 5



 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 169 747,00 5 752 747,00 5 534 897,00 4 054 441,00 1 480 456,00 0,00 217 850,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -7 502,00 -7 502,00 -7 502,00 0,00 -7 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 7 502,00 7 502,00 7 502,00 0,00 7 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 6 169 747,00 5 752 747,00 5 534 897,00 4 054 441,00 1 480 456,00 0,00 217 850,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 

 
 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 075 909,00 2 658 909,00 2 526 409,00 2 054 262,00 472 147,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -3 472,00 -3 472,00 -3 472,00 0,00 -3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 858,00 3 858,00 3 858,00 0,00 3 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 3 076 295,00 2 659 295,00 2 526 795,00 2 054 262,00 472 533,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 

 
 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 70 451,00 70 451,00 70 451,00 0,00 70 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 415,00 2 415,00 2 415,00 0,00 2 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 72 866,00 72 866,00 72 866,00 0,00 72 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

   

Id: 5C6C601A-C93E-4B4E-A859-EEC1CFA0D346. Podpisany Strona 6



 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 106 710,00 106 710,00 106 710,00 0,00 106 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 472,00 -3 472,00 -3 472,00 0,00 -3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 103 238,00 103 238,00 103 238,00 0,00 103 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 278 936,00 278 936,00 264 336,00 250 046,00 14 290,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 573,00 573,00 573,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 279 509,00 279 509,00 264 909,00 250 046,00 14 863,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 10 260,00 10 260,00 10 260,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 573,00 573,00 573,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 833,00 10 833,00 10 833,00 0,00 10 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 215 063,00 215 063,00 205 163,00 187 163,00 18 000,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -362,00 -362,00 -362,00 0,00 -362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 214 701,00 214 701,00 204 801,00 187 163,00 17 638,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 13 160,00 13 160,00 13 160,00 0,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -362,00 -362,00 -362,00 0,00 -362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 798,00 12 798,00 12 798,00 0,00 12 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 615 615,00 1 615 615,00 1 555 265,00 1 021 980,00 533 285,00 0,00 60 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 668,00 -3 668,00 -3 668,00 0,00 -3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 612 449,00 1 612 449,00 1 552 099,00 1 021 980,00 530 119,00 0,00 60 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 418,00 -3 418,00 -3 418,00 0,00 -3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 173 582,00 173 582,00 173 582,00 0,00 173 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 207 773,00 207 773,00 207 773,00 0,00 207 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 208 122,00 208 122,00 208 122,00 0,00 208 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 43 760,00 43 760,00 43 760,00 0,00 43 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 43 913,00 43 913,00 43 913,00 0,00 43 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 30 450,00 30 450,00 30 450,00 0,00 30 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 569,00 2 569,00 2 569,00 0,00 2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 019,00 33 019,00 33 019,00 0,00 33 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 30 450,00 30 450,00 30 450,00 0,00 30 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 569,00 2 569,00 2 569,00 0,00 2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 019,00 33 019,00 33 019,00 0,00 33 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   
Id: 5C6C601A-C93E-4B4E-A859-EEC1CFA0D346. Podpisany Strona 7



 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 70 300,00 70 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 70 300,00 70 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 000,00 37 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 817 649,00 817 649,00 482 398,00 315 862,00 166 536,00 0,00 335 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 817 649,00 817 649,00 482 398,00 315 862,00 166 536,00 0,00 335 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 42 281,00 42 281,00 41 630,00 38 234,00 3 396,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 42 281,00 42 281,00 41 630,00 38 234,00 3 396,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 573,00 1 573,00 1 573,00 0,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 101 093,00 101 093,00 46 420,00 41 470,00 4 950,00 0,00 54 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 101 093,00 101 093,00 46 420,00 41 470,00 4 950,00 0,00 54 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 48 820,00 48 820,00 46 420,00 41 470,00 4 950,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 48 820,00 48 820,00 46 420,00 41 470,00 4 950,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 358,00 358,00 358,00 0,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 649 214,00 649 214,00 649 214,00 85 150,00 564 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 649 214,00 649 214,00 649 214,00 85 150,00 564 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 1 700,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 1 700,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   
Id: 5C6C601A-C93E-4B4E-A859-EEC1CFA0D346. Podpisany Strona 8



 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 636 257,00 9 741 093,00 8 763 879,00 5 731 500,00 3 032 379,00 232 400,00 714 814,00 0,00 0,00 30 000,00 1 895 164,00 1 895 164,00 559 860,00 0,00 

 zmniejszenie -21 691,00 -21 691,00 -21 691,00 0,00 -21 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 691,00 21 691,00 21 691,00 0,00 21 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 636 257,00 9 741 093,00 8 763 879,00 5 731 500,00 3 032 379,00 232 400,00 714 814,00 0,00 0,00 30 000,00 1 895 164,00 1 895 164,00 559 860,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 749,00 34 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -840,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 972,00 33 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 944,00 17 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -315,00 -315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 629,00 17 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 17 944,00 17 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -315,00 -315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 629,00 17 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -525,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 575,00 15 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -525,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 575,00 15 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

przed zmianą 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 446 574,00 4 446 574,00 133 497,00 113 588,00 19 909,00 0,00 4 313 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -729,00 -729,00 -729,00 -729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 729,00 729,00 729,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 446 574,00 4 446 574,00 133 497,00 112 859,00 20 638,00 0,00 4 313 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   Id: 5C6C601A-C93E-4B4E-A859-EEC1CFA0D346. Podpisany Strona 9



 

 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 708 427,00 2 708 427,00 46 730,00 37 762,00 8 968,00 0,00 2 661 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -729,00 -729,00 -729,00 -729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 729,00 729,00 729,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 708 427,00 2 708 427,00 46 730,00 37 033,00 9 697,00 0,00 2 661 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 5 659,00 5 659,00 5 659,00 5 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -729,00 -729,00 -729,00 -729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 930,00 4 930,00 4 930,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 729,00 729,00 729,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 729,00 729,00 729,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 028 774,00 5 028 774,00 680 948,00 138 032,00 542 916,00 0,00 4 347 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 569,00 -1 569,00 -729,00 -729,00 0,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 792,00 792,00 729,00 0,00 729,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 027 997,00 5 027 997,00 680 948,00 137 303,00 543 645,00 0,00 4 347 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

 Id: 5C6C601A-C93E-4B4E-A859-EEC1CFA0D346. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2016

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 29 września 2016 r.

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2016 ROK

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 801 rozdz. 80150 § 2010 na zadaniach zleconych zgodnie z 
decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.349.2016.BB o kwotę 63 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80150 § 3260 o kwotę 63 zł., z przeznaczeniem na zakup podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na zadaniach zleconych zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.349.2016.BB w dz. 801 rozdz. 80101 § 2010 o kwotę 315 zł. i w rozdz. 80110 § 2010 o 
kwotę 525 zł. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 3260 o kwotę 315 
zł. i w rozdz. 80110 § 3260 o kwotę 525 zł. w związku ze zwrotem niewykorzystanej dotacji na zakup 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85211 § 4110 o kwotę 729 zł., a zwiększa się 
plan wydatków w § 4440 o kwotę 729 zł., z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych.

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85206 § 4440 o kwotę 547 zł., a zwiększa sie 
plan wydatków w § 4410 o kwotę 547 zł.,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży służbowych.

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę 500 zł., a zwiększa się 
plan wydatków w § 4300 o kwotę 500 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktur za wykonane usługi.

6. Zmniejsza sie plan wydatków budżetowych w dz. 851 rozdz. 85154 § 4430 o kwotę 2.500 zł., a zwiększa się 
plan wydatków w § 4210 o kwotę 1.000 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktur za zakupione materiały oraz w § 
4300 o kwotę 1.500 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktur za wykonane usługi.

7. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90001 § 4270 o kwotę 5.000 zł. i w § 4300 o 
kwotę 5.500 zł., a zwiększa się plan wydatków budżetowych w rozdz. 90001 § 4210 o kwotę 10.500 zł., z 
przeznaczeniem na opłatę faktur za zakupione materiały i wyposażenie.

8. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4440 o kwotę 3.472 zł., w rozdz. 
80106 § 4440 o kwotę 362 zł., w rozdz. 80110 § 4210 o kwotę 3.418 zł., a zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w dz. 801 rozdz. 80103 § 4440 o kwotę 573 zł., z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych, w rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 2.415 zł., z przeznaczeniem na zakup usług remontowych 
w Szkole Podstawowej w Wyszonkach Kościelnych, w rozdz. 80101 § 4360 o kwotę 1.000 zł., z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów rozmów telefonicznych ( w Szkole Podstawowej w Wyszonkach Kościelnych o kwotę 500 zł. 
i Zespole Szkół w Klukowie o kwotę 500 zł. ), w rozdz. 80101 § 4610 o kwotę 193 zł., z przeznaczeniem na opłatę 
kosztów postępowania sądowego w Szkole Podstawowej w Wyszonkach Kościelnych, w rozdz. 80110 § 4270 o 
kwotę 349 zł., z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, w rozdz. 80195 § 4440 o kwotę 2.569 zł., z 
przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów, w rozdz. 80110 § 
4440 o kwotę 153 zł., z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

9. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 854 rozdz. 85401 § 4410 o kwotę 142 zł., a zwiększa się 
plan wydatków w rozdz. 85401 § 4440 o kwotę 142 zł. z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych.

10. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80110 § 4280 o kwotę 250 zł., a zwiększa się 
plan w rozdz. 80101 § 4280 o kwotę 250 zł. , z przeznaczeniem na opłatę faktury za badania okresowe 
pracowników.

Id: 5C6C601A-C93E-4B4E-A859-EEC1CFA0D346. Podpisany Strona 1




